নাই
(৬) তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক পরিচালক, চলচ্চিত্র ও প্রকাশনা অধিদপ্তর কর্তৃক প্রকাশিত ত্রৈমাসিক গ্রন্থ তালিকা। নাই

১ম খণ্ড

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের সকল মন্ত্রণালয়, বিভাগ, সংযুক্ত ও অধীনস্থ দপ্তরসমূহ এবং বাংলাদেশ সুপ্রীমকোর্ট কর্তৃক জারীকৃত বিধি ও আদেশাবলীসম্বলিত বিধিবদ্ধ প্রজ্ঞাপনসমূহ।

জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়

মুদ্রণ শাখা

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২৩ চৈত্র ১৪২১/৬ এপ্রিল ২০১৫

নং ০৫.০০.০০০০.১২০.০৪.০০৮.১৪-৭৯—যেহেতু, সরকারি মাধ্যমিক বিদ্যালয়ের সহকারী শিক্ষক/শিক্ষিকা নিয়োগ পরীক্ষা ২০১০ এর প্রশ্নপত্র ফাঁসের সাথে জড়িত থাকার অভিযোগে মুদ্রণ ও প্রকাশনা অধিদপ্তরধীন বাংলাদেশ নিরাপত্তা মুদ্রণালয়ের সহকারী পরিচালক খন্দকার মোহাম্মদ আলী পুলিশ কর্তৃক গ্রেফতার হন।